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Cele społeczne

Jaką potrzebę obejmuje?
W 2016 r. Niemiecka Rada ds. Zrównoważonego Rozwoju (RNE) zainicjowała
Regionalne Centra Strategii Zrównoważonego Rozwoju (RENN).
Obejmuje potrzebę wdrożenia nowego sposobu łączenia i łączenia podmiotów
na różnych poziomach zarządzania w kraju związkowym.
Kiedy dostosowywano program działań na 2030 r., Niemcy zauważyły, że
wdrażanie lokalnych celów zrównoważonego rozwoju odbywało się głównie w
ramach odpowiedzialności sektorowej. Istniała luka między działaniem a
zrównoważoną edukacją. Tak więc pojawił się pomysł utworzenia Regionalnych
Centrów Zrównoważonego Rozwoju w celu połączenia działań SDG. Ośrodki te
mają silne powiązania ze społecznością lokalną i regionalną, ponieważ grupy
docelowe, które zostały przeoczone przez rząd i polityków, mogą być łatwiej
atakowane. Łączy interesariuszy ze wszystkich obszarów społeczeństwa, aby
zrównoważony rozwój stał się praktyką na poziomie regionalnym.

Regionalne Centra Strategii Zrównoważonego Rozwoju
Cele Zrównoważonego Rozwoju (SDG), znane również jako Cele Globalne, zostały
przyjęte przez Organizację Narodów Zjednoczonych w 2015 roku jako
powszechne wezwanie do działania na rzecz położenia kresu ubóstwu, ochrony
planety i zapewnienia wszystkim ludziom pokoju i dobrobytu do 2030 roku.
Cel nr 17 dotyczy ożywienia globalnego partnerstwa na rzecz zrównoważonego
rozwoju.

Regionalne Centra Strategii Zrównoważonego Rozwoju (RENN) mają na celu
dalsze rozszerzanie i tworzenie sieci działań na rzecz zrównoważonego rozwoju
na poziomie federalnym i gminnym. Te regionalne centra oferują szereg opcji
sieciowych i interaktywnych dla zrównoważonego rozwoju, ułatwiając łączenie
projektów na różnych poziomach.
Oferują działania i kampanie informacyjne i edukacyjne, pobudzanie i
uwidacznianie projektów zrównoważonego rozwoju, inicjatywy, doradztwo,
szkolenia i coaching, rozwój informacji i edukacji. Są inicjatorami i partnerami
współpracy tematycznej.



Jak została
zauważona?

Została założona w 2016 roku przez Niemiecką Radę
ds. Zrównoważonego Rozwoju (RNE). Wraz z 16
partnerami z każdego z landów Niemiec (krajów
związkowych) instytucja przyczynia się do
nawiązywania współpracy i tworzy sieć regionalną.

Jak to się ma do
Celów
Zrównoważonego
Rozwoju  (SDG)?

Jest bezpośrednio powiązany z SDG numer 17. Ale
ze względu na swój charakter, który sprzyja
wdrażaniu projektów zrównoważonego rozwoju i
współpracy, jest również powiązany ze wszystkimi
innymi SDG.

Dobre praktyki
Wspieranie zrównoważonej współpracy poprzez
powiązania różnych podmiotów za pośrednictwem
centrów zrównoważonego rozwoju.

Jak nad tym pracować

Można to przetłumaczyć na mniejszą skalę. Oznacza to, że pomysł
stworzenia centrów zrównoważonego rozwoju można łatwo przełożyć na
mniejsze społeczności.


